Чаваш Республики
Варнар районен
Администрацийе

йышдну

14 окгября 2021с Ns 583

Варнар поселоке

Заместитель главы администрации -
начЕuIьник отдела образования и молодежной политики -
и.о. главы администраuии Вурнарского района

Чувашская Республика
Ддминистрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14> октября 2021г. ЛЬ 583

п Вурнары

О проведении Общероссийской
антинаркотической акции
кСообщи, где торгуIот смертью)

в рамках общероссийской антинаркотической акции ксообщи, где торгуют смертью), в
целях привлечения общественности к участию в противодействии незаконному обороту
наркотиков и профилактике их немедицинского потребления, получения дополнительной
информаЦии о лиЦах, причастньIХ к незакоНномУ обороту наркотиков, консультации и
оказания квалифицированной помощи в вопросах лечения и реабилитации наркозависимых,
администрация Вурнарского районачувашской Республики п о с тан о в л я ет:

1. Провести в Вурнарском районе Чувашской Республики с 18 по 29 октября 2021, года
первый этап Общероссийской антинаркотической акции <сообщи, где торгуют смертью).

2. Утверлить план мероприятий по подготовке и проведению в Вурнарском районе II
этапа ОбщеросСийской антинаркОтической акциИ кСообщи, .л.

'iop.yro,
смертью)

(приложение).
3. Организовать с 18 по 29 октября 202I года круглосуточную работу телефонадоверия

по номеру 8(83537)2- 52-04.
4. Сектору инфорплатизации администрации Вурнарского района разместить на сайте

администрации Вурнарского района баннер акции <Сообщи, где торгуюi.r"рr"юu.
5. РекоменДовать редакции автономного учреждения <Редu*ц"" Вурнарской районнойгазеты <путь Победы> Мининформполитики Чувашии оповестить население о проведении

акции кСообщи, где торгуют смертью).

i l, .l , Д. Ю.Трофимов
\- -V. /

Т.В.Мrо<айлова
8(83537)2-73-з 8